豫标协〔2020〕21 号

关于批准发布

《饲料原料 大蒜粉》、

《饲料原料 大蒜粉生产技术规程》

两项团体标准的公告

各相关单位：

根据《河南省标准化协会团体标准管理办法》的有关规

定，河南省标准化协会批准发布《饲料原料 大蒜粉》、《饲

料原料 大蒜粉生产技术规程》两项团体标准，现予以公布。

自 2020 年 12 月 31 日起正式实施。

河南省标准化协会

2020 年 12 月 30 日

河南省标准化协会文件

附件：

发布标准名称及编号列表

序 号 标准编号 标 准 名 称 主要起草单位 实施日期

1 T/HAS 105—2020 饲料原料 大蒜粉
河南爱诺生物科技有限

公司
2020 年 12 月 31 日

2 T/HAS 106—2020 饲料原料 大蒜粉生产技术规程 河南牧业经济学院 2020 年 12 月 31 日